

## STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774

Naše značka:  
Vyřizuje: Ing. Renata Šmahelová  
Tel: xxxxxx  
E-mail: r.smahelova@spucr.cz  
Datum: 1.8.2018

Zhotovitel  
Výzkumný ústav meliorací a ochrany  
půdy, v.v.i.  
Žabovřeská 250, Praha 5 - Zbraslav

### **OBJEDNÁVKA č. 15**

#### **Objednatel:**

#### **Česká republika-Státní pozemkový úřad**

Se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov  
IČO: 01312774

#### **Zhotovitel:**

Název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.  
Sídlo: Žabovřeská 250, Praha 5 - Zbraslav  
IČO: 00027049

Na základě Rámcové dohody SPU 153055/2018 uzavřené dne 12.4.2018 (dále jen „**Rámcová dohoda**“) mezi Objednatel a Zhotovitelem, tímto objednáme u shora uvedeného Zhotovitele následující Služby:

*Expertní posouzení plánu společných zařízení v k.ú. Želechovice,  
Expertní posouzení plánu společných zařízení v k.ú. Kašava,  
Expertní posouzení plánu společných zařízení v k.ú. Kvasice,  
Expertní posouzení plánu společných zařízení v k.ú. Tvrdonice,*

#### **Cena služeb**

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, v souladu s Čl. VII Rámcové dohody.

**Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 108 500,-Kč bez DPH**

Tato cena se skládá z:

Číslo a název služby	Počet MJ/ks/hod	Cena za MJ/ks/hod	cena celkem
19. Želechovice	45	700	31 500,-
20. Kašava	38	700	26 600,-
21. Kvasice	37	700	25 900,-
22. Tvrdonice	35	700	24 500,-

#### **Termín předání výstupu služeb:**

Zhotovitel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá v termínu v souladu s Jednacím řádem RDK a Harmonogramem jednání RDK, a to: Posouzení formou \*.xls tabulky do 16.8.2018 pro jednání Regionální dokumentační komise (termín jednání dne 22.8.2018 v Brně) a finální formu do 23.11.2018.

Kontaktní osoba objednatele:

Koordinátorka RDK:            Ing. Renata Šmahelová

Tajemník RDK pro R VI:      Ing. Marika Chválová

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):

*Obchodní firma Zhotovitele:* Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

*IČO/DIČ:*                            00027049/ CZ00027049

*Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby:* 108 500,-            *DPH 21%:*    22 785,- Kč

*Číslo účtu Zhotovitele:*        24635051/0100

Specifikace služeb zadaná v objednávce je stanovena odborným odhadem. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací.

Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem (dále jen „**faktura**“). Přílohou faktury musí být objednatelem a zhotovitelem potvrzený předávací protokol o předání dílčí etapy díla. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 - PSZ KoPÚ Želechovice – Cloud SPÚ

příloha č. 2 - PSZ KoPÚ Kašava – Cloud SPÚ

příloha č. 3 - PSZ KoPÚ Kvasice – Cloud SPÚ

příloha č. 4 - PSZ KoPÚ Tvrdonice – Cloud SPÚ

S pozdravem

.....

Ing. Renata Šmahelová

Koordinátorka RDK

Zástupce objednatele ve věcech technických

**Potvrzení návrhu Objednávky Zhotovitelem**

.....  
**Podpis oprávněné osoby Zhotovitele**